
01. mars 2025 kl. 18:00 

Samfundsmøte: Sportsvasking, 
FIFA-aaen! 

 

Dagsorden 
1.​​ Møtet er satt 
2.​ Godkjenning av dagsorden 
3.​ Styret informerer 

Siden sist har styret vedtatt følgende: 
 
Styrevedtak V02.1 
“Styret har vedtatt å idømme et medlem utestengelse fra 
Studentersamfundets område og virke til og med 
18.04.2025. Dette for kortmisbruk. I tillegg idømmes 
medlemmet økonomisk kompensasjon for tyveri fra interne områder. Dommen er 
gjeldende fra 27.02.2025”  
 
V02.2 
“Styret har vedtatt å idømme et medlem utestengelse fra Studentersamfundets 
område og virke til og med 21.03.2025. I tillegg idømmes medlemmet økonomisk 
kompensasjon for tyveri fra interne områder. Dommen er gjeldende fra 27.02.2025” 
 
V03 
“Styret har vedtatt å idømme et medlem utestengelse fra Studentersamfundets 
område og virke til og med 06.03.25. Dette for aggressiv oppførsel. Det er 
skjerpende at medlemmet innehar et tillitsverv. Dommen er gjeldende fra 
27.02.2025.” 
 
Vi har også arbeidet med følgende interne meningsytring, som vi planlegger å 
legge frem til diskusjon og votering på neste Samfundsmøte, Festmøte: 
Kvinnekamp den 8. mars:  
Studentersamfundet, samlet til Samfundsmøte 8. mars, mener at Studentersamfundet 
skal jobbe aktivt for kjønnsbalanse i sine konsertbookinger. For å oppnå dette, setter vi 
følgende mål: 



 
Minst 40 % kvinnelig representasjon på Vuelie 
Minst 30 % kvinnelig representasjon på Skala og i Storsalen 
Minst 20 % kvinnelig representasjon på eksterne arenaer 
 
Konsertbookingene på Samfundet vurderes samlet, mens festivalene ISFiT og UKA 
vurderes separat. 
 
Kvinnelig representasjon defineres som en kvinnelig artist, frontfigur eller vokalist. 
 
Dette skal også implementeres i Studentersamfundets strategi, handlingsplaner, og 
etiske retningslinjer. 
 
Vi vil også minne om at det er mulig å nominere til Livsvarig medlemskap og 
æresmedlemskap - så dersom du kjenner eller kjenner til noen som fortjener dette 
er det bare å sende en nominasjon styret sin vei.  
 
Ellers kan vi melde at Samfundet på tirsdag valgte sin nye leder av organisasjonen, 
gratulerer så mye med Birk, og det er nå mulig å søke hans styre. Søknadsfristen for 
dette er 25. mars. 
​
Dersom du lurer på noe om å sitte styret, har innspill til den interne 
meningsytringen, eller har lyst på suppe inviterer vi i styret til Styresuppe i Origo på 
mandag 10. mars klokken 17. 
 
Takk! 

 
4.​ Politisk femminutt 
5.​ Sofaprat 
6.​ Pause 
7.​  Kunstnerisk innslag v/Pirum 
8.​ Sofaprat med spørsmål fra salen 

Morten: Ærede Storsal, jeg heter Morten og er medlem. Jeg har lyst til å komme 
med en utfordring. I podcasten “Heia fotball” er konseptet “drømmelag” et fast 
innslag. Jeg vil at dere skal lage et drømmelag, eller heller kanskje et 



anti-drømmelag, innen sportsvasking. Det kan være personer, land, bedrifter, osv. 
Takk!  
 
Lars: Passet bra at du nevner Infantino. Dere har vært innom strukturen til FIFA; et 
demokrati som kan misbrukes. Vi hadde Sepp Blatter som FIFA-president for noen 
år siden som måtte gå av pga. korrupsjon, i mellomtiden valgte man Infantino. 
Infantino er ikke dømt for korrupsjon, men det er lov å spekulere, spesielt mtp. hans 
meninger om Qatar. Hvordan kan man som representanter for den største idretten i 
verden, og en demokratisk organisasjon, fortsette å velge disse lederne? 
 
Siri: Dette er en øvelse i synsing heller enn et spørsmål. I den grad politikk og fotball 
kan sammenlignes ser vi en større trend med åpenhetslover, klimarapporteringer, 
osv. Hvis det trekker seg inn i fotballen, og vi skal ha åpenhetslovgivning og 
rapporteringsplikt i ulike ledd i organisasjonene, hvordan vil det se ut og hvilke 
konsekvenser vil det ha for fotballverden?  

 
9.​ Eventuelt 

Magne: Synes det er fint man ønsker å vedta politikk på kjønnsbalanse i konserter. 
Det er definitivt noe det er viktig å gjøre noe med. Hvis jeg tolker i verste mening,  
musikkbookinger. Hvis man ser på det her og skal tolke kan man si at hvis man har 
en konsert på Vuelie i løpet av semesteret, og det er en kvinne, så har man oppnådd 
hundre prosent. Skal man da slutte å ha konserter for å oppnå prosenten? Eller hvis 
man kommer til et punkt hvor man har oppnådd prosenten, og så unngår man å 
booke den siste konserten fordi det ødelegger prosenten? Jeg er ikke imot 
kvotering for å oppnå kjønnsbalanse. Tenkte også på dette med å implementere i 
Samfundets strategi, den strategien som ble vedtatt i fjor skal vel gjelde til 2035 om 
jeg ikke tar feil? Mener forslagsstillerne at den skal tas opp igjen og endres nå?  
 
Rami: Svare litt kjapt, så går vi mer i dybden på det neste uke. Synes det er legitimt å 
ta opp det som kan bli en konsekvens, som at man kan begrense 
konsertvirksomheten. For eksempel om man har en booking og det er en kvinne, så 
er det hundre prosent representasjon. Hvordan det tolkes er opp til Rådet, og 
hvordan det håndheves er opp til Styret. Formålsparagrafen til Samfundet om å 
være en kulturinstitusjon står støtt. Ingen intensjon om å begrense konserttilbudet 
på huset. Det er en rettesnor. Strategien er vedtatt og skal gjelde i mange år 
fremover, men jeg har inntrykk av at den skal kunne revideres om noen år, dersom 
man ser at målene må endres på. Vi har en handlingsplan for 2025, som er 
konkretisering for hva man ønsker å oppnå fra strategien for å i år. Tenker det er 
naturlig å bake det inn der et sted.  
 



Morten: En av tingene Rådet kan redgjøre for er hvordan man setter seg ned og 
definerer mål. Det går an å bomme på målet. Er dette et absolutt krav, eller et mål 
man kan bomme på?  

 
10.​Kritikk av møtet 

Morten: Jeg har storkosa meg, selv om oppmøtet har vært litt labert. Jeg synes at 
her i Storsalen er det lov å tenke stort, hadde det ikke vært kult å ha Lise Klaveness 
her? Kritikk til Sven som er i Oslo og ikke deltar i panelet.  
 
Cecilie: Har lyst å nevne at det er glissent her i dag. Når jeg bestemmer meg for om 
jeg skal dra på et Samfundsmøtet ser jeg på tittel, om det skal være vedtak, om det 
er og hvem som er kunstnerisk, og hvem som skal være innledere. Måtte inn på 
arrangementet for å lese arrangementsteksten for å finne informasjon om innledere. 
Stusser over at det ikke er markedsført bedre, både hvem som sitter i panelet og 
selve arrangementet. Har hatt mange gode innledere det siste året, og ofte satt 
navnet deres i tittelen. Rart at navnet på innlederne ikke er knyttet til 
arrangementsnavnet denne gangen. Lurer også på hvorfor man ikke har knyttet 
temaet til at man har et ski-VM i byen. Synd det ikke var flere. God temadel. Glad for 
at Åsmund ledet samtalen, siden du ikke er en fotballidiot, det gjorde det enklere 
for folk som meg å følge med. Veldig fin temadel. Veldig fint at meningsytringen ble 
tatt opp i dag når det skal opp neste helg, håper spørsmålene som ble stilt også blir 
godt besvart på neste møte.  

 
11.​Møtet er hevet 

Møtet er hevet 20:07. 


